

Uni Teknik ApS

Runddyssen 2, Linde, 7600 Struer

CVR-nr. 10 01 00 12

Årsrapport

2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. oktober 2023.

Jesper Stie Dam
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Uni Teknik ApS Runddyssen 2 Linde 7600 Struer
	CVR-nr.: 10 01 00 12 Stiftet: 28. oktober 1999 Hjemsted: Struer Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 24. regnskabsår
Direktion	Jesper Stie Dam, direktør
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelse	Jyske Bank
Dattervirksomhed	JD Design ApS, Struer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i tilknyttet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed har i 2022/23 udgjort et overskud på 68 t.kr. mod et overskud sidste år på 485 t.kr.

Årets resultat har i 2022/23 udgjort et overskud på 130 t.kr. mod et overskud sidste år på 345 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for mindre tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 6.215 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 99,2 % af de samlede aktiver på 6.265 t.kr.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	68.405	485.408
Administrationsomkostninger	-8.169	-9.017
Resultat før finansielle poster	60.236	476.391
Finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	0	4.954
Andre finansielle indtægter	92.445	25.343
2 Finansielle omkostninger	-5.148	-201.316
Resultat før skat	147.533	305.372
Skat af årets resultat	-17.435	39.625
Årets resultat	130.098	344.997
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	68.405	485.408
Udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Overføres til overført resultat	2.793	0
Disponeret fra overført resultat	0	-197.611
Disponeret i alt	130.098	344.997

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	3.327.799	3.709.394
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	30.000	30.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.357.799</u>	<u>3.739.394</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.357.799</u>	<u>3.739.394</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	0	10.817
	Tilgodehavende selskabsskat	43.076	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttet virksomhed	0	91.259
	Andre tilgodehavender	1	1
	Tilgodehavender i alt	<u>43.077</u>	<u>102.077</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	859.379	586.275
	Værdipapirer i alt	<u>859.379</u>	<u>586.275</u>
	Likvide beholdninger	2.005.085	1.736.925
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.907.541</u>	<u>2.425.277</u>
	Aktiver i alt	<u>6.265.340</u>	<u>6.164.671</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Anpartskapital	130.000	130.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.952.799	3.334.394
Overført resultat	3.073.311	2.620.518
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Egenkapital i alt	6.215.010	6.142.112
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Gæld til tilknyttet virksomhed	38.397	0
Selskabsskat	0	15.059
Skyldig selskabsskat til tilknyttet virksomhed	4.433	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	50.330	22.559
Gældsforpligtelser i alt	50.330	22.559
Passiver i alt	6.265.340	6.164.671

- 1 Medarbejderforhold**
- 5 Oplysninger om dagsværdi**
- 6 Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Anpartskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	130.000	3.648.986	2.018.129	250.000	6.047.115
Udloddet udbytte	0	0	0	-250.000	-250.000
Overført via resultatdisponering	0	485.408	-197.611	57.200	344.997
Udloddet udbytte	0	-800.000	800.000	0	0
Egenkapital 1. juli 2022	130.000	3.334.394	2.620.518	57.200	6.142.112
Udloddet udbytte	0	-450.000	450.000	-57.200	-57.200
Overført via resultatdisponering	0	68.405	2.793	58.900	130.098
	130.000	2.952.799	3.073.311	58.900	6.215.010

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttet virksomhed	472	0
Andre finansielle omkostninger	<u>4.676</u>	<u>201.316</u>
	<u>5.148</u>	<u>201.316</u>
	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. juli	<u>375.000</u>	<u>375.000</u>
Kostpris 30. juni	<u>375.000</u>	<u>375.000</u>
Opskrivninger 1. juli	3.334.394	3.648.986
Årets resultat	68.405	485.408
Udbytte	<u>-450.000</u>	<u>-800.000</u>
Opskrivninger 30. juni	<u>2.952.799</u>	<u>3.334.394</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>3.327.799</u>	<u>3.709.394</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
JD Design ApS	Struer	100 %
	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. juli	<u>30.000</u>	<u>30.000</u>
Kostpris 30. juni	<u>30.000</u>	<u>30.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>30.000</u>	<u>30.000</u>

Noter

5. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi 30. juni	859.379
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>61.662</u>

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
